
1 

 

Z Á P I S 

z 38. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy,   

které se konalo dne 16. června 2022 

od 8.30 hodin ve velké zasedací síni Nové radnice  

  

 Dle prezence bylo přítomno: 

 61 členů Zastupitelstva hl. m. Prahy (z toho 1 poslanec PS         

       PČR) 

 27 zástupců městských částí hl. m. Prahy 

      Ing. Martin Kubelka, Ph.D. – ředitel MHMP 

    4 zástupci ředitele MHMP 

                            25 ředitelů odborů MHMP  

                                                 17 ředitelů organizací hl. m. Prahy 

               3 poslanci PS PČR (z toho 1 člen ZHMP) 

             11 zástupců tisku 

               4 hosté 

 

CELKEM přítomných: 152 osob 

 

 

OMLUVENI: 

 

Ing. Mgr. Jaromír Beránek – od 10 do 14 hodin 

 

Ing. Mariana Čapková – od 9,45 do 11 hodin 

 

PharmDr. Petr Fifka – od 10 do 13 hodin a od 18 

hodin do konce jednání 

 

Ing. Petr Hlubuček 

 

Milan Maruštík 

 

JUDr. Petr Novotný 

 

RNDr. Jana Plamínková (na část jednání byla 

účastna) 

 

doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 

 

PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D. – od 9,50 

do 12,30 hodin 

 

JUDr. Jiří Pospíšil – od 17,30 do 19 hodin 

 

Mgr. Jakub Stárek – od 14,05 do 16 hodin 

 

přítomní členové klubu ODS a klubu ANO – od 

2,11 hodin  



2 

 

  38. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy zahájil primátor hl. m. Prahy v 8,32 hodin.   

 

  Podle prezence byla na zasedání přítomna nadpoloviční většina členů ZHMP a bylo 

tedy schopno se usnášet. 

        Primátor hl. m. Prahy konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu se 

zákonem č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, dalšími právními předpisy a Jednacím 

řádem Zastupitelstva hl. m. Prahy a byli na něj pozváni všichni členové ZHMP a 

připomněl, především občanům hl. m. Prahy a dalším zúčastněným, že se průběh tohoto 

jednání opět přenáší na internetové stránky www.praha.eu. 

 

          Ověřením zápisu byli pověřeni Bc. Filip Brückner a Bc. Aneta Heidlová. 

 

Hlasování o členech návrhového výboru:                                                                                              

předseda: prof. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr. MSc. 

členové:  Mgr. Martin Benda  

                Jaromír Beránek 

                Ing. Ondřej Prokop 

                Mgr. Zdeněk Zajíček 

 

tajemník: JUDr. Tomáš Havel, Ph.D. – ředitel sekce a pověřený řízením odboru LEG 

MHMP 

PRO: 39      PROTI:  0 ZDR.  0 

Bylo přijato. 

 

Návrhový výbor byl schválen v navrženém složení. 

 

 

Předsedající primátor hl. m. Prahy informoval, že Rada hl. m. Prahy na svém 

jednání v pondělí dne 6. června stanovila „Návrh programu jednání 38. zasedání 

Zastupitelstva hl. m. Prahy", který obdrželi členové ZHMP e-mailem a který byl zveřejněn 

spolu se svoláním tohoto jednání Zastupitelstva hl. m. Prahy způsobem stanoveným 

příslušnými ustanoveními zákona o hlavním městě Praze. Dále primátor hl. m. Prahy 

sdělil, že následně Rada hl. m. Prahy v pondělí dne 13. 6. doplnila původní návrh 

programu o další materiály k projednání. Primátor hl. m. Prahy dále sdělil, že upravenou, 

Radou schválenou verzi návrhu programu obdrželi členové ZHMP e-mailem a doplněné 

tisky byly v elektronické podobě zpřístupněny členům ZHMP a taktéž občanům.  

Primátor hl. m. Prahy dále informoval, že s ohledem na nově vzniklou situaci 

v souvislosti s Ing. Petrem Hlubučkem byla ještě na ráno před tímto jednáním ZHMP 

svolána mimořádná Rada hl. m. Prahy. Na tomto jednání Rady HMP byl upravený návrh 

programu jednání doplněn ještě o jeden bod, který se vztahoval k rezignaci náměstka 

primátora Ing. Petra Hlubučka na pozici náměstka a z funkce člena Rady HMP. Uvedl, že 

rezignaci obdržel 16. 6. v ranních hodinách. Zároveň informoval, že tisky Ing. Petra 

Hlubučka předloží na tomto jednání ZHMP I.náměstek primátora Hlaváček.   

 

K dozařazeným tiskům vystoupili: I. náměstek primátora Hlaváček, náměstek primátora 

Scheinherr, náměstek primátora Vyhnánek, radní Chabr, radní Johnová, radní Šimral, radní 

Třeštíková, radní Zábranský 

 

 

 

http://www.praha.eu/


3 

 

V diskusi k návrhu programu jednání vystoupili tito občané HMP: Valerie Bromová, Jakub 

Nový, Jan Gregar, Lukáš Nezpěvák, Martin Vondrášek, Kateřina Dědková, Dominika 

Křesťanová, Ing. Ina Hadbávná, Mgr. Jakub Šmíd, Ph.D., Ing. Marta Pakostová, Vojtěch 

Ryvola, Jolana Dočekalová, Marie Kašparová, Miloš Závora, Kateřina Kocourová, Hana 

Drahošová, Peter Harnoc, Pavel Dvořák 

 

V průběhu probíhající diskuse převzal řízení schůze I. náměstek primátora Hlaváček a opět 

převzal řízení schůze primátor hl. m. Prahy. 

V diskusi k návrhu programu jednání vystoupili tito členové ZHMP: Nacher, předseda 

výboru pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP Mahrik, 

předsedkyně výboru kontrolního ZHMP Udženija, Prokop, Nepil, Světlík, Nekolný, radní 

Chabr, náměstek primátora Scheinherr, náměstek primátora Vyhnánek, Zajíček, Čižinský, 

radní Johnová, Kubíček J., radní Kordová Marvanová, předseda výboru pro bydlení ZHMP 

Zelenka, předsedkyně výboru pro sociální politiku ZHMP Horáková, předseda výboru pro 

dopravu ZHMP Richter, Portlík, Sedeke, J. Kubíček, předseda výboru pro evropské 

záležitosti ZHMP Pospíšil, Benda 

 

Přestávka byla vyhlášena před ukončením diskuse na 30 minut, po uplynutí časového 

intervalu byla přestávka předsedajícím primátorem hl. m. Prahy několikrát prodloužena. 

 

V pokračující diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Prokop, Zajíček. V rámci diskuse 

vystoupil JUDr. Tomáš Havel, Ph.D. – ředitel sekce a pověřen řízením odboru LEG 

MHMP. Dále vystoupili tito členové ZHMP: náměstek primátora Scheinherr, radní Chabr, 

Nacher, radní Třeštíková, Nepil, Dlouhý, předseda výboru pro bezpečnost ZHMP Koubek 

 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Nachera, Nepila, Zajíčka a náměstka primátora 

Scheinherra - zařadit bod „Mimořádná situace v Dopravním podniku hl. m. Prahy, a.s. 

v souvislosti s policejním vyšetřováním“ 

PRO: 56 PROTI: 0   ZDR. 0 

Bylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Prokopa (připojil se člen ZHMP J. Kubíček) – zařadit 

bod „Etický kodex“ 

PRO: 22  PROTI: 4   ZDR. 27 

Nebylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Prokopa – zařadit bod „Nákup nových tramvají“ jako 1. 

bod náměstka primátora Scheinherra 

PRO: 22  PROTI: 3   ZDR. 29 

Nebylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Prokopa – zařadit bod „Vyhláška na regulaci hluku“ jako 

1. tisk radní Třeštíkové 

PRO: 16 PROTI: 5  ZDR. 27 

Nebylo přijato. 

 

 



4 

 

Hlasování o návrhu předsedkyně výboru pro sociální politiku ZHMP Horákové a člena 

ZHMP Světlíka - zařadit bod „Petice za zelené Malvazinky“ jako pevný bod na 18. hodinu 

PRO: 34 PROTI: 0   ZDR. 3 

Bylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Nekolného – zařadit tisk Z – 10590 „K podpoře sportu hl. 

m. Prahou“ jako bod poř. č. 123 

PRO: 24 PROTI: 0  ZDR. 29 

Nebylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu radního Chabra - zařadit tisk Z – 10591 „K určení zástupce hl. m. 

Prahy na valnou hromadu společnosti VODA Želivka, a.s. konanou dne 17.6.2022“ za tisk 

Z – 10597 „K rezignaci Ing. Petra Hlubučka z funkce náměstka primátora HMP“ 

PRO: 54 PROTI: 0   ZDR. 0 

Bylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu radního Chabra - zařadit tisk Z - 10595 „K určení zástupců a 

náhradníků za zástupce hl. m. Prahy na valných hromadách akciových společností v 

majetkovém portfoliu hl. m. Prahy“ za tisk Z - 10591 

PRO: 54 PROTI: 0   ZDR. 0 

Bylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu náměstka primátora Scheinherra, člena ZHMP Portlíka a předsedy 

výboru pro dopravu ZHMP Richtera - zařadit tisk Z - 10444 „K návrhu na úpravy ceníku 

parkovacích oprávnění do zón placeného stání v hl. m. Praze k 1.1.2023“ jako bod poř. č. 

40 

PRO: 55 PROTI: 0   ZDR. 0 

Bylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu náměstka primátora Vyhnánka - zařadit tisk Z - 10564 „K návrhu na 

úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2022 a poskytnutí účelových investičních 

dotací městským částem hl. m. Prahy na oblast vzdělávání“ jako bod poř. č. 64 

PRO: 56 PROTI: 0   ZDR. 0 

Bylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu náměstka primátora Vyhnánka - zařadit tisk Z - 10586 „K návrhu na 

poskytnutí účelových dotací městským částem hl. m. Prahy v roce 2022 na mimořádné 

výdaje v rámci poskytování pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí 

Ruské federace“ jako bod poř. č. 65 (za tisk Z – 10564) 

PRO: 55 PROTI: 0   ZDR. 0 

Bylo přijato. 

 

 

 



5 

 

Hlasování o návrhu radní Johnové - zařadit tisk Z – 10589 „Informace o fungování 

Potravinové banky pro Prahu a Středočeský kraj, z. s.“ do bloku informací jako poslední 

bod 

PRO: 57 PROTI: 0   ZDR. 0 

Bylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu radní Johnové - zařadit tisk Z – 10575 „K návrhu na uzavření Dodatku 

č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové individuální neinvestiční dotace č. 

DOT/39/01/000772/2022 se subjektem Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 1, 

pobočný spolek“ jako poslední bod radní Johnové 

PRO: 56 PROTI: 0   ZDR. 0 

Bylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu radní Johnové – zařadit tisk Z – 10570 „K záměru na zajištění pokrytí 

zdravotní péče praktickými lékaři pro děti a dorost na území hl. m. Prahy“ jako poslední 

bod radní Johnové 

PRO: 57 PROTI: 0   ZDR. 0 

Bylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Kubíčka J. – zařadit bod „Pokuta ÚOHS za stavební 

práce v Pražské tržnici“ jako poslední bod náměstka primátora Vyhnánka 

PRO: 24 PROTI: 0   ZDR. 25 

Nebylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Kubíčka J. – zařadit bod „Rohanský most“ jako poslední 

bod náměstka primátora Scheinherra 

PRO: 24 PROTI: 0   ZDR. 32 

Nebylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu radní Kordové Marvanové - zařadit tisk Z – 10295 „K záměru odboru 

HOM MHMP na realizaci nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Partner pro projekt 

Dostupného družstevního bydlení - Lokalita Radlická (Smíchov)“ formou otevřeného 

řízení, ke jmenování hodnotící komise, k výjimce z usnesení Rady HMP č. 2669 ze dne 

1.11.2021 a usnesení Zastupitelstva HMP č. 8/8 ze dne 20.6.2019 a č. 22/93 ze dne 

18.12.2020 a k návrhu na úpravu celkových nákladů investiční akce“ jako pevný bod 

v 14,30 hodin 

PRO: 53 PROTI: 0   ZDR. 0 

Bylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu předsedy výboru pro dopravu ZHMP Richtera - zařadit tisk Z – 10604 

„K návrhu na volbu náměstkyně primátora hlavního města Prahy“ jako pevný bod na 15,30 

hodin 

PRO: 57 PROTI: 0   ZDR. 0 

Bylo přijato. 

 



6 

 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Nachera – vyřadit z programu tohoto jednání všechny 

tisky bývalého náměstka primátora Hlubučka  

PRO: 13 PROTI: 12   ZDR. 21 

Nebylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Nachera – zařadit bod „K nedostatečným kapacitám 

středních škol na území HMP“ jako 1. bod radního Šimrala 

PRO: 36 PROTI: 0   ZDR. 15 

Bylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Prokopa – zařadit bod „MHD zdarma do konce roku 

2022“ jako 1. bod náměstka primátora Scheinherra 

PRO: 10  PROTI: 11   ZDR. 21 

Nebylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Kubíčka J. – zařadit bod „Obecně závazná vyhláška  

o zákazu požívání alkoholických nápojů na veřejném prostranství“ jako poslední bod série 

tisků bývalého náměstka primátora Hlubučka 

PRO: 27 PROTI: 1  ZDR. 20 

Nebylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Prokopa – zařadit bod „K návrhu na navýšení finančních 

prostředků na posílení mzdových prostředků ve výši 1 miliarda“, jako 1. bod náměstka 

primátora Vyhnánka 

PRO: 11 PROTI: 1  ZDR. 27 

Nebylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Zajíčka – zařadit bod „Ke svolání mimořádného zasedání 

Zastupitelstva hl. m. Prahy“ 

PRO: 25 PROTI: 1  ZDR. 28 

Nebylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu radního Chabra - vyřadit z programu tohoto jednání bod poř. č. 107, 

tisk Z – 10558 „k oznámení záměru městské části Praha - Březiněves na prodej věcí z 

vlastnictví hlavního města Prahy, svěřených do správy městské části Praha - Březiněves, 

pozemky v k.ú. Březiněves, předloženého podle ustanovení § 18 odst. 1 písm. a) obecně 

závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města 

Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy“ 

PRO: 53 PROTI: 0   ZDR. 1 

Bylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu radní Třeštíkové – vyřadit z programu tohoto jednání tisk Z – 10516 

„K návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Galerie hl. m. Prahy“ 

PRO: 41 PROTI: 2  ZDR. 0 

Bylo přijato. 

 



7 

 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Dlouhého – posunout oba pravidelné body „Návrhy, 

připomínky a podněty občanů HMP“ a „Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP“ na 

dobu ihned po schválení programu tohoto jednání 

PRO: 56 PROTI: 0  ZDR. 0 

Bylo přijato. 

 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Nepila – zařadit bod „K postupu, prodlevám, 

nedostatkům při pořizování nového územního plánu HMP - Metropolitní plán“ jako 1. bod 

I. náměstka primátora Hlaváčka 

PRO: 20 PROTI: 0  ZDR. 32 

Nebylo přijato. 

 

Hlasování o celém upraveném návrhu programu jednání 

PRO: 55 PROTI: 1 ZDR. 1 

Bylo přijato. 

 

S upraveným programem jednání byl vysloven souhlas. 

 

 

Procedurální návrh člena ZHMP Čižinského na pokračování jednání i po 19. hodině 

PRO: 37 PROTI: 10 ZDR. 2 

Bylo přijato. 

 

Procedurální návrh člena ZHMP Čižinského – tisk Z - 10415 „Ke vstupu hl. m. Prahy do 

spolku Otevřená města z. s. a k úpravě rozpočtu vlastního HMP na rok 2022“ a tisk Z – 

10295 „K záměru odboru HOM MHMP na realizaci nadlimitní veřejné zakázky s názvem 

„Partner pro projekt Dostupného družstevního bydlení - Lokalita Radlická (Smíchov)“ 

formou otevřeného řízení, ke jmenování hodnotící komise, k výjimce z usnesení Rady 

HMP č. 2669 ze dne 1.11.2021 a usnesení Zastupitelstva HMP č. 8/8 ze dne 20.6.2019 a č. 

22/93 ze dne 18.12.2020 a k návrhu na úpravu celkových nákladů investiční akce“ 

projednat v daném pořadí po ukončení bodu „Návrhy, připomínky a podněty občanů 

HMP“ a „Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP“ 

PRO: 40 PROTI: 1 ZDR. 3 

Bylo přijato. 

 

Procedurální návrh člena ZHMP Bílka – v případě, že by v rámci tohoto jednání ZHMP 

byly předloženy návrhy na personální změny v Radě HMP, pak tyto personální změny 

hlasovat tajně 

PRO: 21 PROTI: 24 ZDR. 4 

Nebylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Řízení schůze převzal náměstek primátora Vyhnánek.  

V 14,08 hodin byl zahájen bod: „Návrhy, připomínky a podněty občanů HMP.  

 

                             

                 

 

Návrhy, připomínky a podněty občanů HMP 

 

Přehled interpelací občanů je v samostatné příloze tohoto zápisu. 

 

V rámci bodu „Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP“ nebyly uplatněny žádné 

interpelace členů ZHMP. 

 

 
    * 
 

primátor hl. m. Prahy  

 

ke vstupu hl. m. Prahy do spolku Otevřená města z. s. a k úpravě rozpočtu vlastního HMP na 

rok 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10415 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  35        PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0    

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/1 

Materiál uvedl primátor hl. m. Prahy. 

 

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Hora, Bílek 

 

Procedurální návrh člena ZHMP Bílka na ukončení diskuse  

Pro: 6 Proti: 9 Zdr. 5 

Nebylo přijato. 

 

Procedurální návrh primátora hl. m. Prahy – přerušit projednávání tohoto bodu s tím, že 

nejdříve bude projednán tisk Z – 10295 a poté bude následovat doprojednání tohoto bodu 

Pro: 27 Proti: 9 Zdr. 0 

Nebylo přijato. 

 

Přestávka do 15,15 hodin byla následně prodloužena do 15,30 hodin 

 

Procedurální návrh člena ZHMP Dlouhého – posunout zařazený tisk Z – 10604 „K návrhu 

na volbu náměstkyně primátora hlavního města Prahy“ z 15,30 hodin na pevný čas 16,00 

hodin 

Pro: 48 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 



9 

 

Řízení schůze převzal primátor hl. m. Prahy. 
    * 
 

členka ZHMP JUDr. Hana Kordová Marvanová 

člen ZHMP Chabr 

člen ZHMP Pospíšil 

člen ZHMP Wolf 

člen ZHMP Zajíček 

člen ZHMP Prokop 

 

k záměru odboru HOM MHMP na realizaci nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Partner 

pro projekt Dostupného družstevního bydlení - Lokalita Radlická (Smíchov)“ formou 

otevřeného řízení, ke jmenování hodnotící komise, k výjimce z usnesení Rady HMP č. 2669 ze 

dne 1.11.2021 a usnesení Zastupitelstva HMP č. 8/8 ze dne 20.6.2019 a č. 22/93 ze dne 

18.12.2020 a k návrhu na úpravu celkových nákladů investiční akce 

 

  

   TISK:        Z - 10295 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 50       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0  

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/2 

Úvodem vystoupili tito členové ZHMP: radní Kordová Marvanová, předseda výboru pro 

evropské záležitosti ZHMP Pospíšil, Prokop, předseda výboru pro kulturu, výstavnictví, 

cestovní ruch a zahraniční vztahy ZHMP Wolf, Zajíček 

 

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: předseda výboru pro bydlení ZHMP Zelenka, 

Zajac, Nacher, J. Kubíček, radní Zábranský, I. náměstek primátora Hlaváček, Portlík 

 

Procedurální návrh předsedy výboru pro kulturu, výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční 

vztahy ZHMP Wolfa – pokračovat v probíhající diskusi a posunout projednávání tisku Z – 

10604 po dokončení tohoto bodu 

Pro: 36 Proti: 2 Zdr. 4 

Bylo přijato. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 
    * 
 

primátor hl. m. Prahy  

 

k návrhu na volbu náměstkyně primátora hlavního města Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10604 

Materiál uvedl předseda výboru pro dopravu ZHMP Richter. 

 

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Nepil, Plamínková, Prokop, předseda výboru pro 

zdravotnictví ZHMP Růžička, Nacher, předseda výboru pro bezpečnost ZHMP Koubek, 

Portlík, Sedeke, předseda výboru pro správu majetku, majetkové podíly a podporu 

podnikání ZHMP Mahrik, Vodrážka, Pilný 

 



10 

 

Procedurální návrh člena ZHMP Nachera – přerušit projednávání tohoto bodu a pokračovat 

po projednání bodu poř. č. 1, tisku Z – 10597 a bodu poř. č. 4, tisku Z - 10600 

Pro: 16 Proti: 0 Zdr. 31 

Nebylo přijato. 

 

Procedurální návrh člena ZHMP Čižinského – dokončit projednávání tohoto bodu bez 

přerušení 

Pro: 33 Proti: 5 Zdr. 2 

Bylo přijato. 

 

Procedurální návrh člena ZHMP Nachera – přerušit projednávání tohoto bodu a zařadit ho 

za pevně zařazený tisk Z - 10584 

Pro: 18 Proti: 0 Zdr. 30 

Nebylo přijato. 

 

Přestávka 20 minut, která byla následně několikrát prodloužena  

 

Po ukončení přestávky bylo zahájeno projednávání bodu: 

V průběhu projednávání bodu převzal řízení schůze I. náměstek primátora Hlaváček. 
    * 
 

předsedkyně výboru pro sociální politiku ZHMP Horáková 

člen ZHMP Světlík 

 

k petici za zelené Malvazinky 

 

  

   TISK:        Z - 10606 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  53        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0  

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/3 

Úvodem vystoupil člen ZHMP Světlík a předsedkyně výboru pro sociální politiku ZHMP 

Horáková. 

 

V diskusi vystoupili tito občané HMP: Mgr. Václav Láska – senátor HMP, Jolana 

Dočekalová, Marie Kašparová, Ing. Milan Černý, Zdeněk Kukal, Jaroslava Pleskačová, 

Daniel Špička, Marie Poláková, Pavel Štorch, Hana Heringová 

 

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Světlík, předsedkyně výboru kontrolního ZHMP 

Udženija, radní Chabr, předseda výboru pro územní rozvoj, územní plám a památkovou 

péči ZHMP Zeman, předseda výboru pro dopravu ZHMP Richter, Martan, Nepil, Portlík, 

Plamínková, Čižinský, I. náměstek primátora Hlaváček 

 

Procedurální návrh člena ZHMP Světlíka – umožnit opětovně vystoupit občanovi HMP 

Ing. Milanovi Černému 

Pro: 42 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

 

 



11 

 

předseda výboru pro dopravu ZHMP Richter – navrhl oddělené hlasování o následujícíh 

částech textu usnesení: 

„ZHMP II. ukládá 1. I. náměstkovi primátora Hlaváčkovi 1. vyřízení petice a svolání 

místního šetření“ 

Pro: 56 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

„ZHMP II. ukládá 1. Radě HMP 1. projednání územní změny Z 3213, Termín: 29. 8. 

2022“ 

Pro: 31 Proti: 0 Zdr. 6 

Nebylo přijato. 

 

„ZHMP II. ukládá 1. Radě HMP 1. předložení územní změny Z 3213 na projednání 

v ZHMP na jeho nejbližším zasedání s termínem 8. 9. 2022“ 

Pro: 28 Proti: 0 Zdr. 5 

Nebylo přijato. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

člen ZHMP Světlík – u tisku Z – 10606 o celém textu usnesení hlasoval „pro“, ve výsledku 

hlasování se to však neobjevilo 

 
    * 
 

primátor hl. m. Prahy  

 

k návrhu na volbu náměstkyně primátora hlavního města Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10604 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  34        PROTI:  15     ZDRŽEL SE:  3   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/4 

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Prokop, Sedeke, Plamínková, Nacher, radní 

Zábranský, Nepil, Zajac 

 

Procedurální návrh člena ZHMP Zajace – ukončit toto jednání ZHMP o půlnoci a 

pokračovat na mimořádném jednání ZHMP, které klub ANO a ODS požadovali svolat na 

termín 28. 6. 2022 

Pro: 22 Proti: 12 Zdr. 16 

Nebylo přijato. 

 

Procedurální návrh člena ZHMP Nachera – přerušit projednávání tohoto bodu a zařadit ho 

za tisk Z - 10597 

Pro: 22 Proti: 8 Zdr. 22 

Nebylo přijato. 

 

 



12 

 

Procedurální návrh člena ZHMP Nachera – volbu náměstkyně primátora hl. m. Prahy 

uskutečnit formou tajných voleb  

Pro: 22 Proti: 19 Zdr. 13 

Nebylo přijato. 

 

V pokračující diskusi vystoupili tito členové ZHMP: předsedkyně výboru kontrolního 

ZHMP Udženija, Prokop. V rámci diskuse vystoupil Mgr. et Mgr. Jakub Michálek – 

poslanec PS PČR. Dále v diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Nepil, Vodrážka 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Řízení schůze převzal primátor hl. m. Prahy. 

 

Po proběhlé volbě vystoupila nově zvolená náměstkyně primátora hl. m. Prahy RNDr. Jana 

Plamínková.  

Dále vystoupila předsedkyně výboru kontrolního ZHMP Udženija, která požádala odbor 

LEG MHMP o vyjádření k platnosti volby z důvodu souběhu funkcí. Reagoval člen ZHMP 

Portlík, Sedeke, Nacher. Poté vystoupil JUDr. Tomáš Havel, Ph.D. - ředitel sekce a 

pověřen řízením odboru LEG MHMP. Dále vystoupila náměstkyně primátora Plamínková, 

člen ZHMP Dlouhý, Vodrážka. 

 

Přestávka 5 minut 

 

Po ukončení přestávky předsedající primátor hl. m. Prahy uvedl, že dle vyjádření JUDr. 

Tomáše Havla, Ph.D. - ředitele sekce a pověřeného řízením odboru LEG MHMP proběhla 

volba náměstkyně primátora Plamínkové správně v souladu se zákonem a uvedl, že nově 

zvolená náměstkyně primátora Plamínková pozbyla členství ve finančním výboru ZHMP. 

 
    * 
 

člen ZHMP Čižinský 

členka ZHMP Čapková 

členka ZHMP Gellová 

členka ZHMP Horáková 

členka ZHMP Johnová 

člen ZHMP Nacher 

člen ZHMP Portlík 

člen ZHMP Pospíšil 

člen ZHMP Vondra 

člen ZHMP Zelenka 

 

k návrhu na realizaci opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací 

 

  

   TISK:        Z - 10584 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  52        PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0    

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/5 

Úvodem vystoupili tito členové ZHMP: Čižinský, Gellová, předsedkyně výboru pro 

sociální politiku ZHMP Horáková, předseda výboru pro bydlení ZHMP Zelenka, předseda 

výboru pro evropské záležitosti ZHMP Pospíšil, Portlík, radní Johnová 



13 

 

V diskusi vystoupila občanka HMP Valerie Bromová. 

 

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: J. Kubíček, Prokop, radní Johnová, Nacher 

 

Procedurální návrh člena ZHMP Prokopa – umožnit opětovně vystoupit občance HMP 

Valerii Bromové 

Pro: 41 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Procedurální návrh člena ZHMP Čižinského na sloučení diskuse k bodům poř. č. 1 - 4 

Pro: 38 Proti: 0 Zdr. 3 

Bylo přijato. 

 

Řízení schůze převzal I. náměstek primátora Hlaváček. 

    1 

 

primátor hl. m. Prahy  

 

k rezignaci Ing. Petra Hlubučka z funkce náměstka primátora hl. m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10597 

Materiál uvedl primátor hl. m. Prahy. 

 

    2 

 

radní Chabr 

 

 

k určení zástupce hl. m. Prahy na valnou hromadu společnosti VODA Želivka, a.s. konanou 

dne 17. 6. 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10591 

 

 

    3 

 

radní Chabr 

 

 

k určení zástupců a náhradníků za zástupce hl. m. Prahy na valných hromadách akciových 

společností v majetkovém portfoliu hl. m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10595 

Materiály pod poř. č. 2 a 3 uvedl radní Chabr. 

 

Ve společné diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Nepil, Nacher, radní Chabr 

 

 

 



14 

 

Procedurální návrh radního Chabra – tisky Z-10591 a Z-10595 budou projednávány 

samostatně a budou předřazeny. Tisky Z-10597 a Z - 10600 zůstanou následně ve společné 

diskusi 

Pro: 51 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

    2 

 

radní Chabr 

 

 

k určení zástupce hl. m. Prahy na valnou hromadu společnosti VODA Želivka, a.s. konanou 

dne 17. 6. 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10591 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  50        PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0    

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/6 

Ve společné diskusi vystoupil člen Pilný. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

    3 

 

radní Chabr 

 

 

k určení zástupců a náhradníků za zástupce hl. m. Prahy na valných hromadách akciových 

společností v majetkovém portfoliu hl. m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10595 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   46       PROTI: 0         ZDRŽEL SE: 3    

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/7 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

    1 

 

primátor hl. m. Prahy  

 

k rezignaci Ing. Petra Hlubučka z funkce náměstka primátora hl. m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10597 

 

 
    4 
 

člen ZHMP Zajíček 

náměstek primátora Scheinherr 

člen ZHMP Nacher 

člen ZHMP Nepil 

 

k mimořádné situaci v Dopravním podniku hl. m. Prahy, a.s. v souvislosti s policejním 

vyšetřováním 

 

  

   TISK:        Z - 10600 

Úvodem k tisku vystoupili tito členové ZHMP: Zajíček, náměstek primátora Scheinherr, 

Nacher, Nepil. Dále vystoupil JUDr. Tomáš Havel, Ph.D. – ředitel sekce a pověřen řízením 

odboru LEG MHMP. 

 

Ve společné diskusi k tisku Z – 10597 a Z - 10600 vystoupili tito členové ZHMP: Pilný, 

náměstek primátora Scheinherr, Prokop, Kubíček J., radní Kordová Marvanová, Portlík, 

primátor hl. m. Prahy, předsedkyně výboru kontrolního ZHMP Udženija, Nacher, Nepil, 

radní Zábranský, Sedeke, Vodrážka 

 

Přestávka 5 minut 

 

Procedurální návrh člena ZHMP Nachera – po ukončení a hlasování k tisku Z – 10597 a Z 

– 10600 přerušit toto zasedání ZHMP do 28. 6. do 8,30 hodin, tj. do termínu navrženého 

kluby ANO a ODS pro mimořádné zasedání ZHMP 

Pro: 22 Proti: 10 Zdr. 10 

Nebylo přijato. 

 

Procedurální návrh radního Chabra – přerušit diskusi k tisku Z – 10597 a Z – 10600, 

předřadit projednávání bodu poř. č. 71, tisk Z – 10427 a bodu poř. č. 73, tisk Z - 10527 

Pro: 34 Proti: 1 Zdr. 3 

Bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

    71 

 

radní Chabr 

náměstek primátora Vyhnánek 

 

k návrhu na poskytnutí ručení společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. 

 

  

   TISK:        Z - 10427 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  43        PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0    

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/8 

Materiál uvedl radní Chabr. Poté vystoupil Ing. Milan Cízl – člen představenstva Pražské 

plynárenské, a.s.  

 

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: náměstek primátora Vyhnánek, Nacher. Poté 

vystoupil Ing. Martin Pacovský, MBA – předseda představenstva Pražské plynárenské, a.s. 

Dále vystoupili tito členové ZHMP: Dlouhý, Bílek, radní Zábranský, předseda výboru pro 

správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP Mahrik 

 

radní Zábranský a předseda výboru pro správu majetku, majetkové podíly a podporu 

podnikání ZHMP Mahrik – oznámili možný střet zájmu, neboť jsou členy dozorčí rady 

Pražské plynářenské Holding, a.s. 

 

Přestávka 3 minuty 

 

Závěrečné slovo přednesl radní Chabr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

    73 

 

radní Chabr 

 

 

k vložení souboru teplárenského majetku ve vlastnictví HMP do společnosti Teplo pro Prahu, 

a.s. a vytvoření společného podniku (tzv. joint venture) Teplo pro Prahu, a.s. 

 

  

   TISK:        Z - 10527 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  41        PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0    

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/9 

Materiál uvedl radní Chabr a náměstek primátora Vyhnánek. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



17 

 

 

    1 

 

primátor hl. m. Prahy  

 

k rezignaci Ing. Petra Hlubučka z funkce náměstka primátora hl. m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10597 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  36        PROTI: 0         ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/10 

V pokračující diskusi vystoupil člen ZHMP Portlík. Poté vystoupil JUDr. Tomáš Havel, 

Ph.D. – ředitel sekce a pověřen řízením odboru LEG MHMP. Dále vystoupil člen ZHMP  

J. Kubíček.  

 

Procedurální návrh člena ZHMP Portlíka – po ukončení tohoto bodu zařadit nový bod na 

odvolání primátora hl. m. Prahy Hřiba z jeho funkce 

Pro: 16 Proti: 26 Zdr. 0 

Nebylo přijato. 

 

Procedurální návrh člena ZHMP Portlíka – po ukončení tohoto bodu zařadit nový bod na 

odvolání náměstka primátora Scheinherra z jeho funkce 

Pro: 16 Proti: 25 Zdr. 1 

Nebylo přijato. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 
    4 
 

člen ZHMP Zajíček 

náměstek primátora Scheinherr 

člen ZHMP Nacher 

člen ZHMP Nepil 

 

k mimořádné situaci v Dopravním podniku hl. m. Prahy, a.s. v souvislosti s policejním 

vyšetřováním 

 

  

   TISK:        Z - 10600 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  46        PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0    

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/11 

Pozměňovací návrh náměstka primátora Scheinherra – v textu usnesení v bodě II. ukládá 1. 

1. aby neprodleně po projednání v Radě HMP a na základě jejího návrhu ……… změnit 

text „v období 2018 – 2022….“ na nový text ve znění: „v období 2014 – 2022….“ a 

zároveň v původním textu usnesení v bodě II. ukládá 3. aby po projednání v Radě HMP 

…..byl upraven text „v období 2018 – 2022 u společnosti Pražské služby, a.s…….“ na 

nový text ve znění: „v období 2014 – 2022 ……“ 

Pro: 34 Proti: 1 Zdr. 2 

Bylo přijato. 

 

Pozměňovací návrh radního Zábranského – původní text usnesení rozšířit o nové znění 

textu: „II. 4. ukládá Radě HMP projednat materiál R-43804 k povinným ustanovením 

stanov obchodních společností se 100% majetkovou účastí hl.m. Prahy, Termín: 1.8.2022“ 

III. vyzývá akciové společnosti se 100% majetkovou účastí hl.m. Prahy, aby naplnily 

požadavky Rady HMP dle usnesení Rady HMP č. 974 ze dne 3.5.2021“ 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

náměstek primátora Scheinherr a člen ZHMP Bílek – hlasovali „pro“, ve výsledku 

hlasování o celém textu usnesení se objevilo chybně u obou hlasujících členů „nehlasoval“ 

 

Procedurální návrh člena ZHMP Zajíčka na přerušení jednání ZHMP do 28. 6. 2022, tj. do 

avizovaného pokračování jednání 

Pro: 18 Proti: 17 Zdr. 8 

Nebylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

    5 

 

primátor hl. m. Prahy  

 

k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem financování projektů odborů MHMP z Operačního 

programu Praha - pól růstu ČR v roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10381 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/12 

Materiál uvedl primátor hl. m. Prahy. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   6 

 

primátor hl. m. Prahy  

 

k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem financování projektů z Operačního programu 

Praha - pól růstu ČR v roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10466 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0    

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/13 

Materiál uvedl primátor hl. m. Prahy. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

Řízení schůze převzal primátor hl. m. Prahy. 

    7 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k záměru na realizaci navazujícího jednacího řízení bez uveřejnění k mezinárodní 

architektonické soutěži "Vltavská filharmonie / Vltava Philharmonic Hall" 

 

  

   TISK:        Z - 10544 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:        PRO:  31        PROTI: 0         ZDRŽEL SE: 0   Zmatečné 

   Opakované HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:    PRO:  33        PROTI: 0         ZDRŽEL SE: 0    

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/14 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

    8 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu na pořízení změny ÚP - 161/2018 (fáze "podnět", vlna 18) 

 

  

   TISK:        Z - 7453 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:        PRO:   32       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0  Zmatečné 

   Opakované HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:      PRO:   33     PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/15 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček, který přednesl pozměňovací návrh na 

přerušení změny 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

radní Šimral – u hlasování o celém textu usnesení se chybně objevilo, že „nehlasoval“, 

následně proběhlo opakované hlasování o textu usnesení 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

 

    9 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu na pořízení změny ÚP - 473/2019 (fáze "podnět", vlna 26) 

 

  

   TISK:        Z - 8239 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI: 0         ZDRŽEL SE: 0    

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/16 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   10 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu na pořízení změny ÚP - 317/2019 (fáze "podnět", vlna 26) 

 

  

   TISK:        Z - 8237 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/17 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček, který vznesl pozměňující návrh na 

přerušení změny 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

 

   11 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu na pořízení změny ÚP - 230/2019 (fáze "podnět", vlna 26) 

 

  

   TISK:        Z - 8236 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/18 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   12 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu na pořízení změny ÚP - 169/2017 (fáze "podnět", vlna 26) 

 

  

   TISK:        Z - 8511 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/19 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček, který přednesl pozměňovací návrh na 

přerušení změny 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 

 

   13 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu na pořízení změny ÚP - 163/2019 (fáze "podnět", vlna 30) 

 

  

   TISK:        Z - 8824 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/20 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   14 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu na pořízení změny ÚP - 579/2019 (fáze "podnět", vlna 37) 

 

  

   TISK:        Z - 9571 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/21 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček, který přednesl pozměňovací návrh na 

přerušení změny 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 

 

 

   15 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu na pořízení změny ÚP - 18/2018 (fáze "podnět", vlna 18) 

 

  

   TISK:        Z - 7310 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/22 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   16 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu na pořízení změny ÚP - 43/2019 (fáze "podnět", vlna 25) 

 

  

   TISK:        Z - 9039 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/23 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   17 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu na pořízení změny ÚP - 349/2019 (fáze "podnět", vlna 30) 

 

  

   TISK:        Z - 8855 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/24 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 



25 

 

 

    18 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu zadání změn ÚP - 3. skupina (fáze „zadání“, vlna 15) 

 

  

   TISK:        Z - 7674 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/25 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

    19 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu zadání změny ÚP - U 1331 (fáze "zadání", vlna 04 úprav) 

 

  

   TISK:        Z - 7946 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/26 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   20 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu zadání změny ÚP - U 1332 (fáze "zadání", vlna 04 úprav) 

 

  

   TISK:        Z - 7947 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/27 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 



26 

 

 

   21 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhům na pořízení změn ÚP (fáze „podnět“, vlna 41) 

 

  

   TISK:        Z - 10445 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/28 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček, který předložil pozměňovací návrh, a to 

změnu 215 k neschválení přesunout k přerušení 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

V diskusi vystoupil Mgr. Ondřej Lněnička – místostarosta MČ Praha 18 

 

V diskusi vystoupil předseda výboru pro územní rozvoj, územní plán a památkovou péči 

ZHMP Zeman 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   22 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu změny ÚP a jejímu vydání - Z 2797 (fáze „návrh“ + „OOP“, vlna CVZ IV) a k 

návrhu smlouvy o spolupráci k dané změně dle Metodiky spoluúčasti investorů na rozvoji 

území hl. m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10332 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/29 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

 

   23 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu změny ÚP a jejího vydání - Z 3239 (fáze "návrh" + "OOP", vlna 15) 

 

  

   TISK:        Z - 10446 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 21         PROTI:  2        ZDRŽEL SE: 9   

 

 

   NEPŘIJATO                                                                                

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení nebylo přijato. 

 

Procedurální návrh radního Chabra – předřadit projednávání tisku Z - 10392 

Pro: 6 Proti: 0 Zdr. 11 

Nebylo přijato. 

 

   24 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhům změn ÚP a jejich vydání - 1. skupina (fáze "návrh" + "OOP", vlna 29) 

 

  

   TISK:        Z - 10455 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/30 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

 

   25 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu změny ÚP - Z 3357 (fáze "návrh" + "OOP", vlna 19) 

 

  

   TISK:        Z - 10458 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/31 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   26 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu změny ÚP a jejího vydání - Z 3365 (fáze "návrh" + "OOP", vlna 19) 

 

  

   TISK:        Z - 10461 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:           PRO: 32        PROTI:  0      ZDRŽEL SE: 0   Zmatečné 

   Opakované HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:       PRO: 33    PROTI:   0     ZDRŽEL SE:  0 

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/32 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   27 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu na přerušení pořizování změny ÚP – Z 3199 (fáze "návrh", vlna 14) 

 

  

   TISK:        Z - 10484 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                       PRO:  21        PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 12    

 

 

   NEPŘIJATO                                                                                

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

V diskusi vystoupila občanka HMP Marie Wilson 



29 

 

 

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: předseda výboru pro územní rozvoj, územní plán 

a památkovou péči ZHMP Zeman, předseda výboru pro legislativu, veřejnou správu a 

transparentnost ZHMP Murňák 

 

Pozměňovací návrh předsedy výboru pro legislativu, veřejnou správu a transparentnost 

ZHMP Murňáka  - vrátit změnu Z 3199 do veřejného projednání ke snížení koeficientu 

Pro: 23 Proti: 1 Zdr. 6 

Nebylo přijato. 

 

Usnesení nebylo přijato. 

 

   28 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhům změn ÚP - Z 2900, Z 2931 a Z 2960 (fáze "návrh" + "OOP", vlna CVZ V) 

 

  

   TISK:        Z - 10463 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/33 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   29 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu změny ÚP a jejího vydání - Z 3502 (fáze "návrh" + "OOP", vlna 26) 

 

  

   TISK:        Z - 10470 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/34 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 



30 

 

 

   30 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhům změn ÚP a jejich vydání - Z 3037 a Z 3080 (fáze "návrh" + "OOP", vlna 10) 

 

  

   TISK:        Z - 10482 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:      PRO: 32         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 1   Zmatečné 

   Opakované HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:      PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/35 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   31 

 

I.náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu změny ÚP – Z 3112  (fáze "návrh" + "OOP", vlna 10) 

 

  

   TISK:        Z - 10486 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:       PRO: 32         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   Zmatečné 

    Opakované HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:      PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/36 

Materiál uvedl I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 

 

 

   32 

 

náměstek primátora Hlubuček 

v zastoupení I. náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu peněžitého vkladu do základního kapitálu společnosti Pražské služby, a.s. a k návrhu 

úpravy rozpočtu vlastního HMP 

 

  

   TISK:        Z - 10424 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/37 

Materiál uvedl v zastoupení náměstka primátora Hlubučka I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   33 

 

náměstek primátora Hlubuček 

v zastoupení I. náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu OCP MHMP na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy a poskytnutí účelových 

dotací městským částem Praha - Ďáblice a Praha – Březiněves 

 

  

   TISK:        Z - 10351 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/38 

Materiál uvedl v zastoupení náměstka primátora Hlubučka I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 

 

   34 

 

náměstek primátora Hlubuček 

v zastoupení I. náměstek primátora Hlaváček  

 

k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace pro MČ Praha - Kunratice z rozpočtu hl.m. 

Prahy v roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10492 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/39 

Materiál uvedl v zastoupení náměstka primátora Hlubučka I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Procedurální návrh předsedy výboru pro bezpečnost ZHMP Koubka na sloučení diskuse 

k bodům poř. č. 35 - 37 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

   35 

 

náměstek primátora Hlubuček 

v zastoupení I. náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2022 a poskytnutí účelové 

investiční dotace Městské části Praha – Libuš 

 

  

   TISK:        Z - 10410 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/40 

Materiály pod poř. č. 35 - 37 uvedl v zastoupení náměstka primátora Hlubučka I.náměstek 

primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33 

 

 

   36 

 

náměstek primátora Hlubuček 

v zastoupení I. náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2022 a k návrhu na poskytnutí 

investičních účelových dotací pro městské části Praha-Klánovice a Libuš 

 

  

   TISK:        Z - 10476 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:           PRO: 32        PROTI:  0      ZDRŽEL SE: 0   Zmatečné 

   Opakované HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:      PRO: 33        PROTI:  0     ZDRŽEL SE:  0    

                                  

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/41 

Usnesení bylo přijato. 

 

   37 

 

náměstek primátora Hlubuček 

v zastoupení I. náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu na uvolnění rezervy pro městské části hl.m. Prahy na provedení rekonstrukcí a 

výstaveb služeben Městské policie hl.m. Prahy a Policie ČR v roce 2022 z kap. 07 – 

BEZPEČNOST 

 

  

   TISK:        Z - 10401 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/42 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 

 

 

   38 

 

náměstek primátora Hlubuček 

v zastoupení I. náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu na změnu charakteru finančních prostředků ponechaných MČ Praha 4 k čerpání v 

roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10409 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/43 

Materiál uvedl v zastoupení náměstka primátora Hlubučka I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   39 

 

náměstek primátora Hlubuček 

v zastoupení I. náměstek primátora Hlaváček 

 

k záměru odboru ochrany prostředí MHMP na realizaci veřejné zakázky s názvem "Realizace 

obnovy parku na Vítkově I. etapa“ 

 

  

   TISK:        Z - 10390 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/44 

Materiál uvedl v zastoupení náměstka primátora Hlubučka I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 

 

 

   40 

 

náměstek primátora Hlubuček 

v zastoupení I. náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu na úplatné nabytí pozemků nebo částí pozemků v k.ú. Kolovraty a v k.ú. Lipany 

 

  

   TISK:        Z - 10223 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/45 

Materiál uvedl v zastoupení náměstka primátora Hlubučka I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   41 

 

náměstek primátora Hlubuček 

v zastoupení I. náměstek primátora Hlaváček 

 

k návrhu na úplatné nabytí spoluvlastnických podílů na části pozemku č. parc. 1481/2 v kat ú. 

Běchovice, dle geometrického plánu č. 1270-115/2021 ze dne 25. 1. 2022 oddělené a nově 

označené jako pozemek č. parc. 1481/7 v kat. ú. Běchovice, do vlastnictví hl. m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10367 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/46 

Materiál uvedl v zastoupení náměstka primátora Hlubučka I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



36 

 

 

   42 

 

náměstek primátora Hlubuček 

v zastoupení I. náměstek primátora Hlaváček 

 

ke Zprávě o prvním roce naplňování Klimatického plánu hl. m. Prahy do roku 2030 

 

  

   TISK:        Z - 10549 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/47 

Materiál uvedl v zastoupení náměstka primátora Hlubučka I.náměstek primátora Hlaváček. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   43 

 

náměstek primátora Scheinherr 

zastupitel Portlík 

zastupitel Richter 

zastupitel Mahrik 

zastupitel Nepil 

 

k návrhu na úpravy ceníku parkovacích oprávnění do zón placeného stání v hl. m. Praze k 1. 

1. 2023 

 

  

   TISK:        Z - 10444 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/48 

Materiál uvedl náměstek primátora Scheinherr. 

 

V diskusi vystoupil předseda výboru pro dopravu ZHMP Richter 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



37 

 

 

   44 

 

náměstek primátora Scheinherr 

 

ke schválení dohody o narovnání s insolvenčním správcem společnosti ČKD PRAHA DIZ, a.s. 

k souboru staveb tunelového komplexu Blanka 

 

tisk byl stažen na 37. ZHMP dne 26. 5. 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10315 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/49 

Materiál uvedl náměstek primátora Scheinherr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   45 

 

náměstek primátora Scheinherr 

 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na dofinancování roku 2021 pro 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciovou společnost, ztrát dopravců PID v souvislosti s 

pandemií COVID-19 v roce 2022 a dílčí dofinancování roku 2022 (vícenáklady za 1. čtvrtletí) 

 

  

   TISK:        Z - 10467 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/50 

Materiál uvedl náměstek primátora Scheinherr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



38 

 

 

   46 

 

náměstek primátora Scheinherr 

 

k poskytnutí účelových investičních dotací městským částem Praha-Koloděje, Praha-Nedvězí 

a Praha-Klánovice na realizaci dopravní infrastruktury a pořízení studií a úpravu rozpočtu 

vl. hl. m. Prahy v kap.03 v roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10524 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/51 

Materiál uvedl náměstek primátora Scheinherr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   47 

 

náměstek primátora Scheinherr 

 

k  záměru odboru ODO MHMP na realizaci veřejných zakázek „Výběr dopravce pro uzavření 

smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících v rámci PID - oblast A1 - Kladensko“, 

„Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících v rámci 

PID - oblast A2 - Hostivicko“, „Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách v 

přepravě cestujících v rámci PID - oblast A3 - Rakovnicko“; „Výběr dopravce pro uzavření 

smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících v rámci PID - oblast A4 - Mníšecko“, 

„Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících v rámci 

PID - oblast A5 - Mnichovohradištsko“, „Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných 

službách v přepravě cestujících v rámci PID - oblast A6 - Líbeznicko“, „Výběr dopravce pro 

uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících v rámci PID - oblast B1 - 

Stochovsko“ „Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících v rámci PID - oblast B2 - Štěchovicko“, „Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o 

veřejných službách v přepravě cestujícíchv rámci PID - oblast B3 - Jílovsko“; „Výběr 

dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících v rámci PID - 

oblast B4 - Voticko“, „Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících v rámci PID - oblast B5 - Brandýsko“ 

 

  

   TISK:        Z - 10376 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/52 

Materiál uvedl náměstek primátora Scheinherr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 



39 

 

 

   48 

 

náměstek primátora Scheinherr 

 

k záměru odboru dopravy MHMP na realizaci veřejné zakázky "Mobilní systém liniového 

řízení a provozních dopravních informací" 

 

  

   TISK:        Z - 10518 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/53 

Materiál uvedl náměstek primátora Scheinherr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   49 

 

náměstek primátora Scheinherr 

 

k záměru odboru investičního MHMP na realizaci veřejné zakázky "Stavba č. 43498 

Parkovací dům Dědina; stavební práce" a návrhu na úpravu celkových investičních nákladů 

odboru INV MHMP v kap. 03 – Doprava 

 

  

   TISK:        Z - 10400 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/54 

Materiál uvedl náměstek primátora Scheinherr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40 

 

 

   50 

 

náměstek primátora Scheinherr 

 

k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci pro zajištění pozemků pro stavbu  

č. 44544: Terminál Smíchovské nádraží 

 

  

   TISK:        Z - 10493 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/55 

Materiál uvedl náměstek primátora Scheinherr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   51 

 

náměstek primátora Scheinherr 

 

ke schválení Smlouvy o spolupráci na stavbu č.42821 Dvorecký most 

 

  

   TISK:        Z - 10443 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/56 

Materiál uvedl náměstek primátora Scheinherr. 

 

V diskusi vystoupil radní Chabr 

 

Pozměňovací návrh radního Chabra – v příloze č. 1 k usnesení, v textu smlouvy o 

spolupráci upravit v odstavec 5. 2. týkající se náhrady škody v případě nepostavení stavby 

snížit náhradu škody z 60 mil. na 40 mil. 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



41 

 

 

   52 

 

náměstek primátora Scheinherr 

 

ke zprávě o průběhu implementace Plánu udržitelné mobility Prahy a okolí 

 

  

   TISK:        Z - 10440 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/57 

Materiál uvedl náměstek primátora Scheinherr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   53 

 

náměstek primátora Scheinherr 

 

k návrhu na úplatné nabytí nemovitých věcí v k. ú. Malešice vlastníka ISO Praha spol. s r. o., 

IČO: 60199962, do vlastnictví hl. m. Prahy v souvislosti se stavbou městského okruhu č. 0094 

MO Balabenka – Štěrboholská radiála 

 

  

   TISK:        Z - 10416 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/58 

Materiál uvedl náměstek primátora Scheinherr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



42 

 

 

   54 

 

náměstek primátora Scheinherr 

 

k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. č. 106/4, parc. č. 108/4, parc. č. 108/5 a parc. č. 

109/6 v k.ú. Hlubočepy do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 9942 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/59 

Materiál uvedl náměstek primátora Scheinherr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   55 

 

náměstek primátora Scheinherr 

 

k návrhu na uzavření kupních smluv k úplatnému nabytí pozemků v k.ú. Koloděje do 

vlastnictví hl. m. Prahy a související úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy pro rok 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10369 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/60 

Materiál uvedl náměstek primátora Scheinherr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



43 

 

 

   56 

 

náměstek primátora Scheinherr 

 

k návrhu na uzavření kupních smluv k pozemkům v k.ú. Stodůlky do vlastnictví hl.m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10297 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/61 

Materiál uvedl náměstek primátora Scheinherr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   57 

 

náměstek primátora Scheinherr 

 

k závěrečnému účtu a zprávě o výsledcích přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku 

obcí České dědictví UNESCO za rok 2021 

 

  

   TISK:        Z - 10496 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/62 

Materiál uvedl náměstek primátora Scheinherr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



44 

 

 

   58 

 

náměstek primátora Scheinherr 

 

k návrhu na schválení nového znění Stanov Dobrovolného svazku obcí České dědictví 

UNESCO 

 

  

   TISK:        Z - 10495 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/63 

Materiál uvedl náměstek primátora Scheinherr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   59 

 

náměstek primátora Vyhnánek 

 

ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy a vyúčtování výsledků hospodaření 

hlavního města Prahy za rok 2021 - závěrečný účet 

 

  

   TISK:        Z - 10335 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/64 

Materiál uvedl náměstek primátora Vyhnánek, který předložil pozměnovací návrh, týkající 

se technické úpravy špatného součtu částky, a to u Centra sociálních služeb 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

V diskusi vystoupil radní Šimral. Reagoval primátor hl. m. Prahy.  

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



45 

 

 

   60 

 

náměstek primátora Vyhnánek 

 

k návrhu rozpočtu hlavního města Prahy na rok 2022 a střednědobého výhledu rozpočtu 

hlavního města Prahy do roku 2027 

 

  

   TISK:        Z - 10454 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/65 

Materiál uvedl náměstek primátora Vyhnánek. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   61 

 

náměstek primátora Vyhnánek 

 

k Účetní závěrce hl. m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10392 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/66 

Materiál uvedl náměstek primátora Vyhnánek. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



46 

 

 

   62 

 

náměstek primátora Vyhnánek 

 

k záměru na přijetí úvěrového rámce od Evropské investiční banky ve výši 22,763 mld. Kč, 

určeného na spolufinancování výstavby projektu I. provozního úseku trasy metra D - projekt 

EIB - "PRAGUE METRO LINE D1 PHASE I - GREEN LOAN (2021-0597)" 

 

  

   TISK:        Z - 10488 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/67 

Materiál uvedl náměstek primátora Vyhnánek. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   63 

 

náměstek primátora Vyhnánek 

 

k návrhu na poskytnutí finančních prostředků městským částem hl. m. Prahy jako doplatku na 

jejich podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her od 

1.12.2021 do 31.12.2021 a k návrhu na poskytnutí účelových dotací městským částem hl. m. 

Prahy obdržených jako výnos daně z hazardních her a jako odvod z loterií v období od 

1.1.2022 do 31.5.2022 

 

  

   TISK:        Z - 10542 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/68 

Materiál uvedl náměstek primátora Vyhnánek. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



47 

 

 

   64 

 

náměstek primátora Vyhnánek 

 

k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy v souvislosti s dodatečným přiznáním k dani z 

příjmů právnických osob hl. m. Prahy za rok 2019 a k vratkám podílů na dodatečné daňové 

povinnosti hl. m. Prahy městským částem hl. m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10473 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/69 

Materiál uvedl náměstek primátora Vyhnánek. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   65 

 

náměstek primátora Vyhnánek 

 

k návrhu na rozpočtová opatření související s daní z příjmů právnických osob za zdaňovací 

období roku 2021 a k vratkám podílů na daňové povinnosti městským částem hl.m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10477 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/70 

Materiál uvedl náměstek primátora Vyhnánek. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



48 

 

 

   66 

 

náměstek primátora Vyhnánek 

 

k návrhu na poskytnutí investiční dotace a návratné finanční výpomoci MČ Praha - Zbraslav 

z rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2022 a k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na 

rok 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10489 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/71 

Materiál uvedl náměstek primátora Vyhnánek. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   67 

 

náměstek primátora Vyhnánek 

 

k návrhu na poskytnutí účelové dotace MČ Praha 12 na vrub kapitoly 1016 - rezerva na 

spolufinancování projektů EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10508 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/72 

Materiál uvedl náměstek primátora Vyhnánek. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



49 

 

 

   68 

 

náměstek primátora Vyhnánek 

 

k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace MČ Praha 7 na vrub kapitoly 1016 - rezerva 

na spolufinancování projektů EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10555 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/73 

Materiál uvedl náměstek primátora Vyhnánek. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   69 

 

náměstek primátora Vyhnánek 

 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2022 a poskytnutí účelových 

investičních dotací městským částem hl. m. Prahy na oblast vzdělávání 

 

  

   TISK:        Z - 10564 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/74 

Materiál uvedl náměstek primátora Vyhnánek. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



50 

 

 

   70 

 

náměstek primátora Vyhnánek 

 

k návrhu na poskytnutí účelových dotací městským částem hl. m. Prahy v roce 2022 na 

mimořádné výdaje v rámci poskytování pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před 

agresí Ruské federace 

 

  

   TISK:        Z - 10586 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/75 

Materiál uvedl náměstek primátora Vyhnánek. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

Projednání tisku bylo předřazeno. 

    71 

 

radní Chabr 

náměstek primátora Vyhnánek 

 

k návrhu na poskytnutí ručení společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. 

 

  

   TISK:        Z - 10427 

 

 

 

   72 

 

radní Chabr 

 

 

k fúzi společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. do společnosti Pražská plynárenská, a.s. 

 

  

   TISK:        Z - 10490 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/76 

Materiál uvedl radní Chabr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



51 

 

Projednání tisku bylo předřazeno. 

   73 

 

radní Chabr 

 

 

k vložení souboru teplárenského majetku ve vlastnictví HMP do společnosti Teplo pro Prahu, 

a.s. a vytvoření společného podniku (tzv. joint venture) Teplo pro Prahu, a.s. 

 

  

   TISK:        Z - 10527 

 

 

   74 

 

radní Chabr 

 

 

k Inventarizační zprávě o inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy za rok 2021 

 

  

   TISK:        Z - 10513 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/77 

Materiál uvedl radní Chabr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   75 

 

radní Chabr 

 

 

k návrhu na úpravu smluvních vztahů mezi hl. m. Prahou a spol. AKROTERION s.r.o. 

 

tisk byl stažen na 34. ZHMP dne 24. 2. 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10008 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/78 

Materiál uvedl radní Chabr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 



52 

 

 

   76 

 

radní Chabr 

 

 

k návrhu na uznání vlastnického práva k pozemku parc.č. 2510/12 v k.ú. Radotín 

 

  

   TISK:        Z - 10432 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/79 

Materiál uvedl radní Chabr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   77 

 

radní Chabr 

 

 

k návrhu na možný způsob řešení majetkoprávních vztahů 

 

  

   TISK:        Z - 10568 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/80 

Materiál uvedl radní Chabr. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   78 radní Chabr 

 

 

k návrhu na uzavření dohod o uznání dluhu a splátkovém kalendáři se lhůtou splatnosti na 36 

měsíců s nájemci nebytových prostor ve vlastnictví hl.m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10006 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/81 

Materiál uvedl radní Chabr. 

 

Usnesení bylo přijato. 



53 

 

Procedurální návrh na sloučení diskuse k bodům poř. č. 79 - 86 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

   79 

 

radní Chabr 

 

 

k návrhu směny pozemků v k.ú. Troja mezi fyz. osobou a hl.m. Prahou 

 

  

   TISK:        Z - 10322 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/82 

Materiály pod poř. č. 79 – 86 uvedl radní Chabr. 

 

Ve společné diskusi vystoupil předseda výboru pro správu majetku, majetkové podíly a 

podporu podnikání ZHMP Mahrik. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   80 

 

radní Chabr 

 

 

k návrhu na směnu pozemků v k.ú. Malešice, k.ú. Chodov, k.ú. Lhotka a k.ú. Krč ve vlastnictví 

právnické osoby za pozemky v k.ú. Malešice ve vlastnictví hl.m. Prahy, úpravu rozpočtu   

hl. m. Prahy na r. 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10224 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/83 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



54 

 

 

   81 

 

radní Chabr 

 

 

k návrhu na směnu pozemků v k.ú. Štěrboholy mezi hlavním městem Prahou a společností 

NOBUR s.r.o. 

 

  

   TISK:        Z - 9779 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/84 

Usnesení bylo přijato. 

 

   82 

 

radní Chabr 

 

 

k návrhu na směnu pozemků v k.ú. Háje, Hostivař a Dejvice mezi hlavním městem Prahou a 

fyzickou osobou 

 

  

   TISK:        Z - 10247 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                       PRO: 22         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 11   

 

 

   NEPŘIJATO                                                                                

Usnesení nebylo přijato. 

 

   83 

 

radní Chabr 

 

 

k návrhu směny pozemků parc.č. 3550/1, 3550/2, 3565/1, 3565/2, 3573, 3578, 3587/1, 3616/3, 

3617/1 a 3617/3 v k.ú. Břevnov, obec Praha, ve vlastnictví hl.m. Prahy, za pozemky parc.č. 

3022/13, 3498, 3542/3, 3544/1, 3544/4 a 3566/3 v k.ú. Břevnov, obec Praha, ve vlastnictví 

Univerzity Karlovy, IČO: 00216208, zřízení služebností a postoupení části smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti 

 

  

   TISK:        Z - 10328 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/85 

Usnesení bylo přijato. 

 



55 

 

 

   84 

 

radní Chabr 

 

 

k návrhu na směnu pozemků v k.ú. Dolní Měcholupy a Říčany u Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10354 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/86 

Usnesení bylo přijato. 

 

   85 

 

radní Chabr 

 

 

k návrhu na směnu pozemků v k.ú. Kyje ve spoluvlastnictví fyzických osob za část pozemku v 

k.ú. Vysočany ve vlastnictví hl.m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10541 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/87 

Usnesení bylo přijato. 

 

   86 

 

radní Chabr 

 

 

k návrhu na schválení úplatného převodu pozemků parc. č. 2612/277 o výměře 313 m2, parc. 

č. 2612/290 o výměře 13 m2 a parc č. 3033/4 o výměře 20 m2 vše v k.ú. Braník 

 

  

   TISK:        Z - 10127 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/88 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 



56 

 

Procedurální návrh na sloučení diskuse k bodům poř. č. 87 – 114 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

   87 

 

radní Chabr 

 

 

k návrhu na schválení úplatného převodu pozemku parc. č. 339/9 o výměře  95 m2 v k. ú. 

Braník 

 

  

   TISK:        Z - 10225 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0    

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/89 

Materiály pod poř. č. 87 - 114 uvedl radní Chabr. 

 

Ve společné diskusi vystoupil předseda výboru pro správu majetku, majetkové podíly a 

podporu podnikání Mahrik. Reagoval primátor hl. m. Prahy 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   88 

 

radní Chabr 

 

 

k návrhu o úplatný převod části pozemku parc. č. 782/26 v k. ú. Hloubětín, oddělena a nově 

označena část tohoto pozemku jako pozemek parc.č. 782/70 o výměře 4 m2 v k. ú. Hloubětín 

 

  

   TISK:        Z - 10308 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/90 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



57 

 

 

   89 

 

radní Chabr 

 

 

k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 2226/3 o výměře 14 m2 v k.ú. Vršovice 

 

  

   TISK:        Z - 10313 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:   0       ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/91 

Usnesení bylo přijato. 

 

    90 

 

radní Chabr 

 

 

k návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 1020/4, k.ú. Košíře 

 

  

   TISK:        Z - 10333 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/92 

Usnesení bylo přijato. 

 

   91 radní Chabr 

 

 

k návrhu úplatného převodu pozemků parc. č. 4471/17 o výměře 35 m2 a parc. č. 4471/18 o 

výměře 40 m2 v k.ú. Strašnice 

 

  

   TISK:        Z - 10349 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0    

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/93 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 



58 

 

 

   92 radní Chabr 

 

 

k návrhu na úplatný převod části pozemku parc.č. 1975/67, k.ú. Košíře Bytovému družstvu 

Slavická 1153, IČO: 021 45 014 

 

  

   TISK:        Z - 10374 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/94 

Usnesení bylo přijato. 

 

   93 radní Chabr 

 

 

k revokaci usnesení Zastupitelstva HMP č.25/36 ze dne 18.3.2021 k návrhu na schválení 

úplatného převodu pozemku parc. č. 1227/35 o výměře 2 m2 k.ú. Libeň 

 

  

   TISK:        Z - 10186 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/95 

Usnesení bylo přijato. 

 

   94 radní Chabr 

 

 

k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 221/39, parc. č. 221/40 a parc. č. 221/41 v k.ú. 

Černý Most z vlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví všech vlastníků bytů a 

podílových spoluvlastníků společných částí budov č.p. 1047, 1048, 1049, 1050, 1051, 1052  a 

1053 vše v k.ú. Černý Most, kteří jsou zapsáni na LV č. 3647 vedeném Katastrálním úřadem 

pro hl. m. Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha pro k.ú. Černý Most, obec Praha 

 

  

   TISK:        Z - 10227 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:    33      PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/96 

Usnesení bylo přijato. 

 



59 

 

 

   95 radní Chabr 

 

 

k návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 2513/215, k.ú. Dejvice 

 

  

   TISK:        Z - 10377 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/97 

Usnesení bylo přijato. 

 

   96 radní Chabr 

 

 

k návrhu na úplatný převod pozemků parc.č. 2513/220, 2513/222, 2513/223, 2513/224, 

2513/225, 2513/226 a 2513/228, k.ú. Dejvice 

 

  

   TISK:        Z - 10397 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/98 

Usnesení bylo přijato. 

 

   97 radní Chabr 

 

 

k návrhu na úplatný převod dvou částí pozemku parc.č. 2086/1, k.ú. Dejvice 

 

  

   TISK:        Z - 9953 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/99 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 



60 

 

 

   98 radní Chabr 

 

 

k návrhu na schválení úplatného převodu pozemku parc. č. 1701 k. ú. Nové Město z vlastnictví 

hl. m. Prahy do vlastnictví Pražské energetiky, a.s. 

 

  

   TISK:        Z - 9994 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/100 

Usnesení bylo přijato. 

 

   99 radní Chabr 

 

 

k návrhu na úplatný převod části pozemku parc. č. 285 k.ú. Střešovice o výměře 166 m2 

 

  

   TISK:        Z - 10307 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/101 

Usnesení bylo přijato. 

 

  100 radní Chabr 

 

 

k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 2591/30 o výměře 528 m2 k.ú. Kobylisy 

 

  

   TISK:        Z - 10342 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:  0       ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/102 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 



61 

 

 

  101 radní Chabr 

 

 

k návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 2741/28 včetně objektu bez č.p. v k.ú. Hostivař 

 

  

   TISK:        Z - 10487 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/103 

Usnesení bylo přijato. 

 

  102 radní Chabr 

 

 

k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k.ú. Lhotka z vlastnictví ČR-České pošty s.p. do 

vlastnictví hl.m. Prahy a uzavření nájemní smlouvy mezi hl.m. Prahou a ČR-Českou poštou 

s.p. a na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v kap. 08 na rok 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10469 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/104 

Usnesení bylo přijato. 

 

   103 radní Chabr 

 

 

k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc.č. 639/10 a 642 v k.ú. Běchovice do vlastnictví  hl. 

m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 9290 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/105 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 



62 

 

 

   104 radní Chabr 

 

 

k návrhu na úplatné nabytí části pozemku parc.č. 614/8 v k.ú. Košíře z vlastnictví společnosti 

Na Stárce, s.r.o. do vlastnictví hl.m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10498 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/106 

Usnesení bylo přijato. 

 

   105 radní Chabr 

 

 

k návrhu na úplatné nabytí ideálních podílů pozemků v k.ú. Jinonice - Lokalita Vidoule - 

Stolová hora do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10373 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/107 

Usnesení bylo přijato. 

 

  106 radní Chabr 

 

 

k revokaci usnesení Zastupitelstva HMP č.16/29 ze dne 24.4.2008 k návrhu na bezúplatné 

nabytí vlastnictví pozemků v k.ú. Hrdlořezy a k. ú. Vokovice z vlastnictví České republiky do 

vlastnictví hl. m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10329 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/108 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



63 

 

 

  107 radní Chabr 

 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 19/6, 81/11, 752/2, 764/1 a 764/5, vše v k.ú. 

Zličín, obec Praha 

 

  

   TISK:        Z - 10389 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/109 

Usnesení bylo přijato. 

 

   108 radní Chabr 

 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků  parc.č. 920/65, 2051/3, 2051/4, 2051/5 a 2053/9 v 

k.ú. Košíře, obec Praha, dále a pozemků parc. č. 4849/4,  5084/1, 5084/3, 5084/4, 5084/5 a 

5084/6 vše v k.ú. Smíchov, obec Praha a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/2  na 

pozemku parc. č. 4983/2  v k. ú.  Smíchov, obec Praha z vlastnictví ČR -  právo hospodaření s 

majetkem státu Bytový podnik v Praze 5, státní podnik „v likvidaci“, do vlastnictví hlavního 

města Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10149 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/110 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



64 

 

 

   109 radní Chabr 

 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků parc.č. 1261/4, parc.č. 1807/27, parc.č. 1807/51 a 

parc.č. 1807/52, vše v k.ú. Ruzyně, s omezujícími podmínkami na dobu 20 let z vlastnictví 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, do vlastnictví hl.m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10530 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:         PRO:  32       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0  Zmatečné 

   Opakované  HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:        PRO:  33       PROTI:  0     ZDRŽEL SE:  0   

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/111 

předsedkyně výboru pro sociální politiku ZHMP Horáková – při prvním hlasování se 

objevilo chybně, že „nehlasovala“ 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

   110 radní Chabr 

 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí schodiště ve svahu a nově vzniklých pozemků parc. č. 43/6 a 

parc. č. 50/4 vše v k. ú. Radlice, obec Praha, z vlastnictví společnosti Radlice Rozvojová, a.s. 

a společnosti Československá obchodní banka, a.s. do vlastnictví hl. m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 9770 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0  

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/112 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



65 

 

 

   111 radní Chabr 

 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí vodního díla "Prvky pro osazení mobilního protipovodňového 

hrazení" z vlastnictví společnosti Belárie Real Estate, s.r.o., do vlastnictví hl. m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10252 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/113 

Usnesení bylo přijato. 

 

   112 radní Chabr 

 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí chodníku vč. liniových žlabů, schodiště vč. opěrné stěny a 

rampy, 6 ks stromů v betonových květináčích, městské zeleně (travnaté plochy u chodníků), 4 

ks sloupů veřejného osvětlení, kabelového vedení a pozemku parc. č. 1342/818 v k. ú. 

Jinonice, obec Praha, vše v k. ú. Jinonice z vlastnictví společnosti Skanska Reality a.s. do 

vlastnictví hl. m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10388 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/114 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



66 

 

 

   113 radní Chabr 

 

 

Svěření: 

Praha 2 a Praha 3 (pozemek v k.ú. Nové Město, pozemky v k.ú. Vinohrady a pozemky v k.ú. 

Žižkov) 

Praha 11 (pozemky v k.ú. Háje a pozemek v k.ú. Chodov) 

Praha 8 a Praha - Nebušice (pozemky, opěrné zdi, terénní a sadové úpravy v k.ú. Libeň, 

pozemky v k.ú. Nebušice) 

 

Odejmutí: 

Praha 3 (stavby veřejného osvětlení v k.ú. Žižkov) 

 

  

   TISK:        Z - 10525 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:  0       ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/115 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

    radní Chabr 

 

 

k oznámení záměru městské části Praha - Březiněves na prodej věcí z vlastnictví hlavního 

města Prahy, svěřených do správy městské části Praha - Březiněves, pozemky v k.ú. 

Březiněves, předloženého podle ustanovení § 18 odst. 1 písm. a) obecně závazné vyhlášky č. 

55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění obecně 

závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z – 10558 

 

   STAŽENO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



67 

 

 

   114 radní Chabr 

 

 

k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. 

hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů,  

odejmutí správy svěřené věci z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 13 

(pozemek v k.ú.Stodůlky) a k návrhu změny zřizovací listiny příspěvkové organizace hlavního 

města Prahy Základní škola Lužiny, Praha 5, Trávníčkova 1743 

 

  

   TISK:        Z - 10435 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/116 

Usnesení bylo přijato. 

 

  115 radní Johnová 

 

 

uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. 

DOT/81/03/001420/2022 ze dne 6. 4. 2022 se subjektem Domov Sue Ryder, z. ú., se sídlem 

Michelská 1/7, 140 00 Praha 4, IČO: 26204673 a úprava rozpočtu vlastního hlavního města 

Prahy pro rok 2022 v kap. 0581 

 

  

   TISK:        Z - 10348 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/117 

Materiál uvedla radní Johnová. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



68 

 

 

  116 radní Johnová 

 

 

k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové individuální 

neinvestiční dotace č. DOT/81/01/001351/2022 s příjemcem dotace Dům tří přání, z.ú. 

 

  

   TISK:        Z - 10430 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/118 

Materiál uvedla radní Johnová. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Procedurální návrh na sloučení diskuse k bodům poř. č. 117 - 121 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

  117 radní Johnová 

 

 

k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou jednorázové účelové individuální dotace 

organizaci Nadační fond Vrba a úpravu rozpočtu kap. 0582 v roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10312 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/119 

Materiály pod poř. č. 117 - 121 uvedla radní Johnová. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69 

 

 

  118 radní Johnová 

 

 

k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou jednorázové účelové individuální dotace 

organizacím Středisko prevence a léčby drogových závislostí - DROP IN, o.p.s. a SANANIM 

z. ú. a úpravu rozpočtu kap. 0582 a kap. 1016 v roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10460 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/120 

Usnesení bylo přijato. 

 

  119 radní Johnová 

 

 

k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou jednorázové účelové individuální dotace 

organizaci NADĚJE a úpravu rozpočtu kap. 0582 v roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10468 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/121 

Usnesení bylo přijato. 

 

  120 radní Johnová 

 

 

k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou jednorázové účelové individuální dotace 

organizaci PROGRESSIVE, o.p.s. a úpravu rozpočtu kap. 0582 a kap. 1016 v roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10475 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/122 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



70 

 

 

  121 radní Johnová 

 

 

k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou jednorázové individuální dotace a 

úpravu rozpočtu kap. 0582 v roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10576 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:         PRO:  32      PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   Zmatečné 

   Opakované HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:         PRO:  33      PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0   

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/123 

primátor hl. m. Prahy – u prvního hlasování o usnesení se chybně objevilo, že „nehlasoval“ 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Procedurální návrh na sloučení diskuse k bodům poř. č. 122 - 124 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

  122 radní Johnová 

 

 

1. aktualizace Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na území HMP na období 2022 

- 2024, Pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu a jeho aktualizace 

 

  

   TISK:        Z - 10471 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/124 

Materiály pod poř. č. 122 - 124 uvedla radní Johnová. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



71 

 

  123 radní Johnová 

 

 

k návrhu na poskytnutí grantů formou dotace hlavního města Prahy pro rok 2022 v oblasti 

sociálních služeb na základě "Programu podpory registrovaných sociálních služeb 

poskytovaných občanům hlavního města Prahy pro rok 2022 - Doplňková síť - II." 

 

  

   TISK:        Z - 10448 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0    

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/125 

Usnesení bylo přijato. 

 

  124 radní Johnová 

 

 

k návrhu koncepčního materiálu "Optimální síť adiktologických služeb v Praze" 

 

  

   TISK:        Z - 10442 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/126 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

Procedurální návrh na sloučení diskuse k bodům poř. č. 125 - 128 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



72 

 

 

  125 radní Johnová 

 

 

k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace hlavního města Prahy Domov 

Maxov 

 

  

   TISK:        Z - 10450 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/127 

Materiály pod poř. č. 125 – 128 uvedla radní Johnová. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

  126 radní Johnová 

 

 

k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace hl. m. Prahy Správa pražských 

hřbitovů 

 

  

   TISK:        Z - 9619 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/128 

Usnesení bylo přijato. 

 

  127 radní Johnová 

 

 

k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace hl. m. Prahy Centrum sociálních 

služeb Praha 

 

  

   TISK:        Z - 10532 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:   0       ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/129 

Usnesení bylo přijato. 

 

 



73 

 

 

  128 radní Johnová 

 

 

k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace hlavního města Prahy Domov pro 

seniory Chodov 

 

  

   TISK:        Z - 10512 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/130 

Usnesení bylo přijato. 

 

  129 radní Johnová 

 

 

k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové individuální 

neinvestiční dotace č. DOT/39/01/000772/2022 se subjektem Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Praha 1, pobočný spolek 

 

  

   TISK:        Z - 10575 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI: 0         ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/131 

Materiál uvedla radní Johnová. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

  130 radní Johnová 

 

 

k záměru na zajištění pokrytí zdravotní péče praktickými lékaři pro děti a dorost na území hl. 

m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10570 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/132 

Materiál uvedla radní Johnová, která předložila pozměňovací návrh, a to v původním textu 

usnesení v bodě „II. 1.1. ukládá Radě HMP projednat spolupráci mezi HMP, Sdružením 



74 

 

praktických lékařů pro děti a dorost na území hl. m. Prahy……“ vypustit text ve znění „FN 

Motol a případně dalšími…..“ a ponechat pokračující text ve znění „FN na území HMP a 

připravit ke schválení detailní plán……“ 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Přestávka 3 minuty 

 

  131 člen ZHMP Nacher 

 

 

k nedostatečným kapacitám středních škol na území hl. m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10594 

Z důvodu neúčasti předkladatele tisku člena ZHMP Nachera byl členem ZHMP Čižinským 

podán procedurální návrh na přerušení tohoto bodu 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

Procedurální návrh na sloučení diskuse k bodům poř. č. 132 - 146 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0  

Bylo přijato. 

 

  132 radní Šimral 

 

 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2022 a poskytnutí účelových 

investičních dotací městským částem hl. m. Prahy na rozvoj sportovní infrastruktury 

 

  

   TISK:        Z - 10522 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/133 

Materiály pod poř. č. 132 - 146 uvedl radní Šimral. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 



75 

 

 

  133 radní Šimral 

 

 

k návrhu na poskytnutí dotací v Programu podpory provozu sportovních zařízení v souvislosti 

se zvýšením cen energií pro rok 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10559 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/134 

Usnesení bylo přijato. 

 

  134 radní Šimral 

 

 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v kap. 04 na rok 2022 a poskytnutí 

účelových neinvestičních dotací městským částem hl. m. Prahy v rámci Programu zkvalitnění 

výuky tělesné výchovy na základních školách v hlavním městě Praze pro rok 2022 II 

 

  

   TISK:        Z - 10560 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/135 

Usnesení bylo přijato. 

 

  135 radní Šimral 

 

 

k návrhu na poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace Kampusu Hybernská z.ú. pro 

rok 2022 a na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy pro rok 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10305 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/136 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



76 

 

 

  136 radní Šimral 

 

 

k návrhu na poskytnutí návratné finanční výpomoci příspěvkové organizaci zřizované hlavním 

městem Prahou - Střední odborná škola Jarov v roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10412 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/137 

Usnesení bylo přijato. 

 

  137 radní Šimral 

 

 

k revokaci usnesení Rady HMP č. 929 ze dne 25.4.2022 k návrhu Smlouvy o partnerství s 

finančním příspěvkem mezi hl.m. Prahou a partnerem projektu financovaného z Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání - Krajský akční plán III Praha (KAP III) 

 

  

   TISK:        Z - 10557 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/138 

Usnesení bylo přijato. 

 

  138 radní Šimral 

 

 

ke schválení dokumentu Regionální akční plán hl. m. Prahy (RAP) 

 

  

   TISK:        Z - 10408 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/139 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 



77 

 

 

  139 radní Šimral 

 

 

k návrhu Smlouvy o postoupení smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem uzavřené mezi 

hl. m. Prahou a Základní školou německo-českého porozumění a Gymnáziem Thomase 

Manna, o.p.s. v rámci realizace projektu Implementace Krajského akčního plánu 2 - Inovace 

ve vzdělávání 

 

  

   TISK:        Z - 10073 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/140 

Usnesení bylo přijato. 

 

  140 radní Šimral 

 

 

k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní umělecká škola,  

Praha 10, Bajkalská 11 

 

  

   TISK:        Z - 10356 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/141 

Usnesení bylo přijato. 

 

  141 radní Šimral 

 

 

k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední škola elektrotechniky a 

strojírenství, se sídlem Jesenická 3067/1, 106 00 Praha 10 

 

  

   TISK:        Z - 10359 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/142 

Usnesení bylo přijato. 

 

 



78 

 

 

  142 radní Šimral 

 

 

k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Gymnázium Čakovice, Praha 9, 

nám. 25. března 100 

 

  

   TISK:        Z - 10336 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/143 

Usnesení bylo přijato. 

 

  143 radní Šimral 

 

 

k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Akademie řemesel Praha - 

Střední škola technická, se sídlem Zelený pruh 1294/52, Krč, 147 08 Praha 4 

 

  

   TISK:        Z - 10368 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/144 

Usnesení bylo přijato. 

 

  144 radní Šimral 

 

 

k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední škola - Centrum odborné 

přípravy technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 1/179 

 

  

   TISK:        Z - 10259 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/145 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 



79 

 

 

  145 radní Šimral 

 

 

k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Gymnázium, Praha 7,  

Nad Štolou 1 

 

  

   TISK:        Z - 10375 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/146 

Usnesení bylo přijato. 

 

  146 radní Šimral 

 

 

k návrhu na změnu zřizovacích listin Domů dětí a mládeže, příspěvkových organizací hl. m. 

Prahy, v působnosti odboru školství, mládeže a sportu MHMP 

 

  

   TISK:        Z - 10436 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/147 

Usnesení bylo přijato. 

 

Procedurální návrh na sloučení diskuse k bodům poř. č. 147 - 151 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0  

Bylo přijato. 

 

  147 radní Třeštíková 

 

 

k návrhu na poskytnutí individuálních účelových dotací v oblasti kultury v roce 2022 a k 

úpravě rozpočtu vlastního města hl. m. Prahy kap. 06 a 09 v roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10372 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/148 

Materiály pod poř. č. 147 - 151 uvedla radní Třeštíková. 



80 

 

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: radní Šimral, Heidlová 

 

Pozměňovací návrh radního Šimrala – u změny individuální účelové dotace žadateli Rock 

Opera navrhl změnu z 1 mil. Kč na 500 tisíc Kč z důvodu přesunutí této částky na zajištění 

akcí v rámci předsednictví EU vzdělávacím organizacím na území hl. m. Prahy 

Pro: 24 Proti: 1 Zdr. 6 

Nebylo přijato. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

  148 radní Třeštíková 

 

 

k návrhu na poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace v oblasti cestovního ruchu v 

roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10437 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/149 

Usnesení bylo přijato. 

 

  149 radní Třeštíková 

 

 

k návrhu na poskytnutí účelových individuálních neinvestičních dotací na zajištění 

humanitární pomoci uprchlíkům z Ukrajiny a k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. 

Prahy na rok 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10503 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/150 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



81 

 

 

  150 radní Třeštíková 

 

 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v kap. 06 a poskytnutí účelové investiční 

dotace městské části Praha 3 v roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10284 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/151 

Usnesení bylo přijato. 

 

  151 radní Třeštíková 

 

 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v kap. 06 a poskytnutí účelové investiční 

dotace městské části Praha Řeporyje v roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10517 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/152 

Usnesení bylo přijato. 

 

  152 radní Třeštíková 

náměstek primátora Vyhnánek 

 

 

k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 06 a příspěvkové organizace Hvězdárna a planetárium  

hl. m. Prahy v roce 2022 

 

  

   TISK:        Z - 10545 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/153 

Materiál uvedla radní Třeštíková. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 



82 

 

 

  153 radní Třeštíková 

 

 

k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 06 v roce 2022 a na poskytnutí daru Nadačnímu fondu 

Praha ve filmu Prague Film Fund 

 

  

   TISK:        Z - 10395 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/154 

Materiál uvedla radní Třeštíková. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

  154 radní Třeštíková 

 

 

k návrhu na schválení Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí jednoleté 

neinvestiční Programové dotace č. DOT/62/05/009629/2022 s příjemcem dotace  

Památník Šoa Praha o.p.s. 

 

  

   TISK:        Z - 10407 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/155 

Materiál uvedla radní Třeštíková. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

   radní Třeštíková 

 

 

k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Galerie hl. m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10516 

 

   STAŽENO 

 

 

 



83 

 

Procedurální návrh na sloučení diskuse k bodům poř. č. 155 - 157 

Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 

Bylo přijato. 

 

  155 radní Zábranský 

 

 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v kapitole 816 a k návrhu na 

poskytnutí účelové dotace Městské části Praha – Satalice 

 

  

   TISK:        Z - 10529 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/156 

Materiály pod poř. č. 155 - 157 uvedl radní Zábranský. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

  156 radní Zábranský 

 

 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2022, k návrhu na 

uzavření dohody o ukončení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace s 

městskou částí Praha 10 a k návrhu na poskytnutí účelové neinvestiční dotace v rámci 

projektu "MHMP - sociální bydlení", financovaného z Operačního programu Zaměstnanost, 

městským částem Praha 7 a Praha 17 

 

  

   TISK:        Z - 10562 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/157 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



84 

 

 

  157 radní Zábranský 

 

 

k návrhu uzavření Dodatku č. 3 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční 

výpomoci č. INO/16/06/000383/2019 uzavřené dne 12. 12. 2019 mezi hlavním městem Prahou 

a Městskou částí Praha 11 

 

  

   TISK:        Z - 10569 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/158 

Usnesení bylo přijato. 

 

  158 radní Zábranský 

 

 

k návrhu na uzavření dohody o splátkách dlužného nájemného a úhrad za plnění poskytovaná 

s užíváním bytu včetně příslušenství se lhůtou splatnosti převyšující 18 měsíců se stávajícím 

uživatelem bytu hl.m. Prahy 

 

  

   TISK:        Z - 10502 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   33       PROTI: 0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/159 

Materiál uvedl radní Zábranský. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



85 

 

 

  159 radní Zábranský 

 

 

k uveřejňování informací o odměňování členů Zastupitelstva HMP ve formě otevřených dat 

 

  

   TISK:        Z - 10534 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  33       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/160 

Materiál uvedl radní Zábranský. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

  160 předsedové výborů ZHMP 

 

 

k návrhu personálních změn ve výborech ZHMP 

 

  

   TISK:        Z - 10602 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:        PRO:  32      PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0     Zmatečné 

   Opakované HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:          PRO:  33      PROTI:  0     ZDRŽEL SE:  0 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    38/161 

Hlasování proběhlo k následujícímu textu usnesení: 

 

„Zastupitelstvo hlavního města Prahy 

I. bere na vědomí  

1. rezignaci RNDr. Jany Plamínkové na členství ve Výboru finančním ZHMP ke dni 16. 6. 

2022  

2. rezignaci RNDr. Jany Plamínkové na funkci předsedkyně Výboru pro infrastrukturu, 

technickou vybavenost a životní prostředí ZHMP ke dni 16. 6. 2022  

II. volí  

ke dni 17. 6. 2022 do funkce předsedy Výboru pro infrastrukturu, technickou vybavenost a 

životní prostředí ZHMP Tomáše Murňáka“ 

 

 

primátor hl. m. Prahy – u prvního hlasování k textu usnesení se chybně objevilo, že 

„nehlasoval“ 

 

 

 

 

 

 



86 

 

Členům ZHMP byly rozdány tyto informace: 

1  Z-10494 o prováděných činnostech v nejbližším období na 

komunikacích v hl. m. Praze s významným dopadem 

na dopravu  

náměstek 

primátora 

Scheinherr 

2  Z-10480 informace o stavu implementace Operačního 

programu Praha - pól růstu ČR 

primátor  

hl.m. Prahy 

 

3  Z-10431 k zahraničním pracovním cestám členů 

Zastupitelstva hlavního města Prahy 

primátor  

hl.m. Prahy 

 

4  Z-10478 k navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy 

v roce 2022 o neinvestiční transfery ze státního 

rozpočtu z MŠMT ze zdrojů Evropské unie - Next 

Generation EU a k úpravě rozpočtu běžných výdajů 

v kap. 0416 v roce 2022 u škol a školských zařízení, 

zřizovaných hlavním městem Prahou a u škol a 

školských zařízení, zřizovaných městskými částmi 

hlavního města Prahy 

 

radní Šimral 

5  Z-10538 ke Zprávě  o plnění rozpočtu hlavního města Prahy 

za 1. čtvrtletí 2022 

 

náměstek 

primátora 

Vyhnánek 

6  Z-10540 k návrhu Zásad, Harmonogramu a Metodiky pro 

sestavování rozpočtu (rozpočtového provizoria) 

hl.m. Prahy na rok 2023, střednědobého výhledu 

rozpočtu hl.m. Prahy do roku 2028 a dlouhodobého 

výhledu 

 

náměstek 

primátora 

Vyhnánek 

7  Z-10589 o fungování Potravinové banky pro Prahu a 

Středočeský kraj, z. s. 

 

radní Johnová 

 

 

Při zasedání ZHMP byl vyvěšen dopis, adresovaný ZHMP: 

 

Slovo k zastupitelům před hlasováním o hlukové vyhlášce  

(Dana Svobodová, *****) 

 

Dopis - vyhláška regulace hluku z ledáren v Braníku 

(Helena Mašková, *****) 

 

Žádost o stažení změny č. 169/2017 z jednání ZHMP dne 16. 6. 2022 

(Pavel Dvořák, *****) 

 

 

 

 

 

 

 



87 

 

Obsah vystoupení všech diskutujících je obsažen ve stenografickém zápisu tohoto 

zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy. 

 

 

Přijatá usnesení ZHMP č. 38/1 až č. 38/161 jsou součástí tohoto zápisu. 

 

 

Primátor hl. m. Prahy poděkoval všem přítomným za účast a zakončil jednání v 4,57    

hodin. 

 

 

 

 

 

 

MUDr. Zdeněk  H ř i b 

primátor hl. m. Prahy 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

                      

 

 

Bc. Filip Brückner  

 

 

 

Bc. Aneta Heidlová 

 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Jana Soběslavská 

Datum pořízení zápisu: 22. 6. 2022 

 

 

 

 

 

 


